Zaradas, legislat. Pers. (Zoroaster), IV, 935.

Zelotes est Deus, quid, I, 149.

Zelotypiam inbibuit Deus, I, 95.

Zelus Dei, amoris signum, I, 150.

Zeno Citt. de republ., IV, 780.

Zeno Myndius, IV, 909.

Zenobia, IV, 355. A Persis accipit toparchiam Syriæ et Phœnicis; Artemonis hæresin probat, *ibid.*

Zeugma urbs unde dicta, III, 1161.

Zona soluta, timoris signum II, 274.

Zorobabel, V. Judæi. Typus Christi, I, 1011.

## INDEX LOCORUM BIBLICORUM.

Quæ librorum biblicorum in Commentariis, t. I, II et III, dimid. capitum et versuum ordo ipse moneret notari, nil attinuit. Quare ea tantum hic quærenda, quæ extra ordinem posita, eo loco, ubi sint, absque Indice haud inveniantur. Criticas observationes addere, et moles Operis, et temporis angustia, et illa maxime cogitatio vetuit, quod in oculis incurrere possent conferentibus textum Theodoretum cum aliis libris, vel editionibus, quarum una utique fundamenti loco posita, aliarum dominis vel copiam nactis haud satisfaccret. Con- silium, quoque, cui inseriant, ipse textus docebit: quod tamen, cum interpretatione, ubi memorabilibus videretur, indicatum est.

Gen. 1, I, III, 615. IV, 598, 1, 2, I, 1553.

1, 3, III, 549. IV, 398, 649, 1, 5, II, 1124.

1, 6, I, 808 III, 549, 597. IV, 398.

1, 7. I, 1352. III, 519.  
 1, 11. IV, 398. I, 175. Trahitur ad efficiendum, ver esse mundi condit tempus.  
 1, 14. I, 808, 1110.  
 1, 14. I, 720. I, 32. Affertur a Theodoro, ad asserendum soli et lunæ imperium, unde pateat, solo in perio haud absolvi imaginem Dei.  
 1, 17. I, 720.  
 1, 20. I, 1580. IV, 398.  
 1, 24. IV, 598.  
 1, 26. IV, 410. 745, 746. — Et ad Spir. S. IV, 392. — Male intellectum Audæo, originem dedit anthropomorphismo, III, 963. IV, 364.  
 1, 27. IV, 745.  
 1, 28. II, 1682. III, 632. IV, 401, 464, 534.  
 1, 29, 30. I, 63.  
 1, 31. II, 914. III, 660. IV, 599 534.  
 2, 7. II, 370, 1324. IV, 73, 410, 414, 1248. V, 116.  
 2, 13. II, 913.  
 2, 16 seqq. IV, 675.  
 2, 17. IV. — 177, IV, 854. Qua animam.  
 2, 18. III, 632. IV, 461, 534.  
 2, 23. I, 54.  
 2, 24. I, 197 (ubi 24 leg. pro 25). III, 198, 435, 617. — I, 406. II, 57, 1682. Habet pro verbis Mo- sis et lege Dei.  
 2, 25. I, 197. IV, 533.  
 3, 1. I, 35. Orig. ut serpens negetur esse τῶν ἐπεριῶν. — I, 51.  
 3, 5. I, 53.  
 3, 7. IV, 533.  
 3, 8. III, 22. Ad probandam natu- ralem cognitionem recti et pravi. IV, 110.  
 3, 11. I, 51.  
 3, 12. I, 377. III, 651.  
 3, 14. I, 1107.  
 3, 15. I, 124.  
 3, 16. III, 263, 435.  
 3, 17. I, 1369.  
 3, 18. I, 1203, 1369.  
 3, 19. I, 51. 700, 1230, 1569, 1566. IV, 160, 442, 1073, 1080.  
 3, 22. II, 397. — Ironice expli- catur, I, 55.  
 4, 1. I, 73.  
 4, 5. III, 628.  
 4, 7. I, 181. III, 614. IV, 143.  
 4, 8. II, 1313.  
 4, 8-13. III, 23.  
 4, 9. I, 69.  
 4, 13. I, 69.  
 4, 26. I, 59. IV, 402.  
 6, 2. III, 739. IV, 402, 1203  
 6, 3. II, 1617. IV, 76, 403.  
 6, 4. IV, 403.  
 6, 6. I, 22.  
 6, 7. I, 65, ubi ἐνεθυμῆθην expl. ac si foret μετεμελήθην, quia sciebat, in Hebr. sic esse. — I, 22. IV, 8.  
 6, 12. IV, 403.  
 6, 13. I, 22. II, 1617. IV, 403.  
 6, 14. IV, 399.  
 6, 17. IV, 403.  
 6, 21. I, 64.  
 6, 22. IV, 399.  
 7. I, IV, 403.  
 8, 17. I, 66.  
 8, 21. I, 25, 336. II, 1455 (ubi 8 legatur pro 2).  
 9. I, IV, 403.  
 9, 3. IV, 676, 745.  
 9, 4. 5. IV, 745. 9, 6. I 31, IV, 745. — I, 589, corrupte et inepte.  
 9, 25. I, 70. Ex Hebr. δοῦλος δού- λων. Nam in Græco est παῖς

οὐκέρως. — I, 511. Evenire cap- pisse in Gibeonitis.  
 9, 26, 27. I, 71, cum var. παῖς αὐτοῦ, quod et explicat de uno Seno, cum in Græco sit αὐτῶν, ad Japhetum quoque. κατοικη- σάτω refert ad Deum, idque bene expl.  
 10, 6. I, 1348.  
 10, 9. 10. II, 1089. Ut Assyrium et Babylonium imperium idem primitus fuisse appareat, et sic semper mansisse ad Persas. add. II, 1502.  
 10, 20. I, 1548  
 11, 4. I, 996.  
 11, 7. I, 25. IV, 746.  
 12, 1. III, 615.  
 12, 1 seqq. IV, 676.  
 12, 2. III, 581. IV, 978.  
 12, 3. I, 858, 1336. II, 61, 255. III, 374. 1518. IV, 14, 978  
 12, 10 seqq. IV, 636.  
 12, 15. IV, 637.  
 12, 17. I, 74. lin. 33 seq. cum var. φοβεροῖς pro πονηροῖς. Certe ulitur verbis textus, ἤτα- σεν ἑτασμοῖς.  
 13, 9-12. IV, 631.  
 14, 13. I, 74.  
 14, 18 seq. III, 584.  
 14, 19, 22. IV, 395.  
 15, 3. I, 95. III, 51. Cum 26, 4. I, 150, ut pateat, numerari non debuisset Israel. Falso: ipse Deus iussit: at illo non juben:e audere rex non debebat.  
 15, 6. III, 374.  
 15, 13-16. I, 78, ubi τραπεῖς pro ταπεῖς, (ut et I, 119.) et στρα- φήσονται pro ἀποστραφήσονται, quod ipse habet p. 79.  
 15, 13. II, 677.  
 15, 16. I, 1355. II, 1617.  
 15, 17. II, 692.  
 16, 2. IV, 465.  
 16, 6. I, 81 ubi ἐν ταῖς χερσὶ σου, pro ἐνζυρίων σου.  
 17, 5. III, 50.  
 17, 9. 10. IV, 697  
 17, 11. I, 170.  
 17, 14. I, 48, 151.  
 17, 18. I, 84.  
 18. I, IV, 21.  
 18, 3. II, 1265. — IV, 427. Docetur non adhibendum ad negandam Christo veram humanitatem.  
 18, 6 seqq. IV, 599.  
 18, 10. I, 520, ut pateat Deum loqui per Elisam.  
 18, 11. II, 354.  
 18, 14. III, 101  
 18, 20. I, 683.  
 18, 21. I, 685. IV, 110, 1201,  
 19, 17. III, 910.  
 19, 24. I, 673. IV, 746.  
 20, 2. IV, 657.  
 20, 3. I, 1346.  
 20, 4. 5. I, 75. III, 35.  
 20, 6. I, 76.  
 20, 7. I, 76, 1347. — II, 1038, ad voc. prophetæ.  
 20, 10. I, 76.  
 20, 11. 12. *ibid.*  
 21, 10. I, 84. Omisso ταύτην, quod et Paulus omittit Galat. 4, 30 I, 1485. III, 387.  
 21, 12. III, 618.  
 21, 28 seqq. I, 925.  
 21, 31. I, 288.  
 22, 2. III, 476.  
 22, 12. III, 101. IV, 110.  
 22, 16. I, 1345. III, 581. IV, 201 Et res expl. p. 203.  
 22, 17. I, 217. 1345. II, 1218. III, 581. IV, 465.  
 22, 18. I, 92. 1228. II, 691. III, 581. IV, 28, 979, 1502.

23, 4. III, 617. Non convenit ad Hebr. 41.  
 23, 6. I, 78.  
 24. I. seqq. IV, 603. 677.  
 24, 5. IV, 606.  
 24, 7. I, 815, 1261.  
 24, 13, 14. IV, 606  
 24, 16 seqq. IV, 599.  
 24, 26, 27. IV, 608.  
 24, 44. II, 1265.  
 24, 56. IV, 609.  
 25, 23, I, 137, Expl. de pagani, quoad Judæis sicut prælati. — III, 102.  
 25, 25. II, 886.  
 25, 26. II, 1366.  
 25, 27. III, 1200.  
 26, 4. I, 450.  
 26, 22. I, 41.  
 27. I. IV, 187.  
 27, 11. II, 886.  
 27, 22 seqq. II, 1515.  
 27, 29. I, 421.  
 27, 36. I, 868, 917.  
 27, 40. I, 529.  
 27, 41. II, 887, 1449. III, 628.  
 27, 46. II, 719.  
 28, 13, 15. II, 1367.  
 28, 20-22. *ibid.*  
 28, 22. I, 316.  
 29, 18. IV, 600.  
 29, 23. IV, 465.  
 30, 1, 2. I, 94, 98.  
 30, 22, 23, 24. I, 93.  
 31, 12, 13. I, 97.  
 31, 24. I, 1346.  
 31, 39. IV, 1125, 1321.  
 31, 40. IV, 1132, 1321.  
 31, 47. I, 288, 520, 925.  
 32, 10. II, 1367.  
 32, 12. I, 95.  
 32, 24 seqq. II, 692. 1566.  
 32, 29. I, 651. II, 235. — I, 400. Addito: καὶ τοῦτο ἐστὶ θαι- μαστόν.  
 32, 31. I, 100. Videtur accepisse: Cum abilit-sept species divina.  
 34, 25. II, 1340.  
 37, 8 seqq. IV, 610.  
 37, 28. II, 264.  
 39, 8, 9. IV, 614.  
 39, 14. I, 74.  
 39, 21. II, 1071.  
 40, 7. IV, 618.  
 40, 8. IV, 619.  
 40, 14. *ibid.*  
 40, 15. IV, 619, 620.  
 41, 13. I, 107 seq.  
 43, 3-5. IV, 622.  
 43, 5. I, 105. Cum addimento e c. 50, 20.  
 45, 24. I, 108.  
 46, 26. IV, 75, 76, qua voc. anima.  
 47, 9. I, 1233.  
 48, 5. I, 441. Ut pateat Josephum habuisse jura primo nati, quia ejus filii acceperunt singulas partes. At neque id ibi dicitur, neque in distribuenda Pala- stina observatum.  
 48, 16. I, 813, 1261, de ange:o creato.  
 49, 4. I, 294.  
 49, 7. I, 514, evenisse ait Jos. 18, 8, 9.  
 49, 9. I, 1102. II, 945.  
 49, 10. I, 902, 1031, 1698 (ad psal. 70, 19. allegoricè studio, 1107 (qua extrema, ad psal. 71, 11), II, 255, 557, 818, 9 8 IV, 15, 24, 451, 979.  
 49, 11. II, 1634. IV, 21, 25, 26, 431. IV, 59. De humana natura Christi. — IV, 59, De corpore et sanguine Christi.  
 49, 19. I, 297.